
v. v\
•V.v

'e*

il a v. m

Utaéù vestnik
občin Ormož in Ptuj VU ISSN 0042-0778

Leto: XXVI Ptuj, 18. maj 1989 Številka: 15

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO PTUJ 
86. Odredba o dajanju soglasja k cenam

87. Odredba o prenehanju odredbe o določitvi najvišjih cen
88. Sklep o cenah geodetskih storitev

86.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen 
(Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena Odloka o druž­
beni kontroli cen (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 12/85) je Izvršni svet SO Ptuj, dne 10/5-1989 
na svoji 159. seji sprejel

ODREDBO
O DAJANJU SOGLASJA K CENAM

1. Organizacije združenega dela (v nadaljnjem be­
sedilu: organizacije) in samoupravne interesne skup­
nosti (v nadaljnjem besedilu: skupnosti), smejo pove­
čati cene stanarin in osnovnih komunalnih storitev: 
vode. kanalščine ter odvoza odpadkov na podlagi so­
glasja Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj.

2. Organizacije in skupnosti predložijo Izvršnemu 
svetu SO Ptuj zahtevo za soglasje v dveh izvodih. 
Zahteva iz prvega odstavka te točke vsebuje nasled­
nje podatke:
1. ime in sedež organizacije oz. skupnosti
2. ceno in vrsto storitve za katero se zahteva soglasje
3. veljavno ceno obravnavane storitve, datum njene 
uveljavitve in odstotek zahtevanega povečanja cene
4. skupen odstotek rasti cene obravnavane storitve v 
predhodnem letu, računamo december 1988 v primer­
javi z decembrom 1987
5. razloge, ki pogojujejo predlagano ceno.

3. Organizacije in skupnosti morajo cene storitev 
oblikovati na podlagi dogovorjenih osnov oz. izho­
dišč za določeno vrsto storitev.

4. Če zahteva za soglasje ne vsebuje podatkov iz 2. 
točke te odredbe, zahteva izvršni svet v 10 dneh od 
prejema zahteve njeno dopolnitev.

Ce organizacija ali skupnost zahtevane dopolnitve 
ne pošlje v roku 8 dni od prejema obvestila za dopol­
nitev zahteve, se šteje, da zahteva ni bila vložena.

5. Izvršni svet Skupščine občine Ptuj odloči o so­
glasju v 30 dneh po prejemu zahteve.

Če Izvršni svet SO Ptuj v roku iz prvega odstavka 
te točke ne izda soglasja, se šteje, da je dano soglasje 
za spremembo cene.

6. Ta odredba začne veljati z. 20/5-1989 in se jo ob­
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 38-27/78-2

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH dipl. oec., s. r.

87.

Na podlagi 20. člena Zakona o sistemu družbene 
kontrole cen (Uradni list SFRJ, št. 28/87) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ptuj dne 10/5-1989 na svoji 
159. seji sprejel

ODREDBO
O PRENEHANJU ODREDBE O DOLOČITVI 

NAJVIŠJIH CEN
I. člen

Odredba o določitvi najvišjih cen (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 34/88, 38/88, 1/89, 10/89 in 
14/89) preneha veljati s 20/5-1989.

2. člen
To odredbo se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Štev.: 38-27/78-2

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH dipl. oec., s. r.

88.

Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je na osnovi 16. 
člena Zakona o geodetski službi (Ur. 1. SRS, štev. 
23/76), na osnovi 103. člena Zakona o sistemu drža­
vne uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR Slove­
nije ter o republiških upravnih organih (Ur. I. SRS, 
štev. 24/79, 12/82, 39/85) in po sklepu Skupščine ob­
čine Ptuj o pooblastitvi Izvršnega sveta, da določa ce­
ne geodetskim storitvam (Ur. vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 2-22/78) na 159. seji dne 10/5-1989 sprejel

SKLEP
o cenah geodetskih storitev

1. člen
S tem sklepom se določajo cene geodetskih storitev 

za potrebe občanov, državnih organov, organizacij 
združenega dela, drugih samoupravnih organizacij in 
skupnosti, društev in civilno-pravnih oseb, ki jih 
opravlja Geodetska uprava občine Ptuj.

2. člen
Storitve za katere sc uporabljajo cene po tem skle­

pu so vsa geodetska dela, ki neposredno ali posredno 
vplivajo na podatke geodetske službe ali se dajo opra­
viti le na podlagi teh podatkov. Te storitve so:

— parcelacije zemljišč
— mejni ugotovitveni postopek
— prenos in obnova posestne meje po podatkih 

zemljiškega katastra
— izdelava geodetskih načrtov
— in druga geodetska tehnična dela

3. člen
Cene storitev iz 2. člena tega sklepa so naslednje:

1. PARCELACIJA
1.1. Odtujitve, spremembe posestnih meje
1.1.1. — delitev na 2 dela površine
do 0,3 ha 578.100 din
1. 1.2. — za vsako nadaljno novo parcelo 289.050 din 
1.1.3. — za vsakih začetih nadaljih
10 a površine 96.350 din
1.2. Razlastitev za prostorske izvedbene akte, dolžinske 
objekte
1.2.1. — za vsako spremenjeno parcelo 385.400 din
1.2.2. — za vsakih začetih 100 m oboda 96.350 din
1.3. Gradbene parcele
1.3.1. — za prenos ene gradbene parcele 192.700 din
1.3.2. — za izvedbo parcelacije ene
gradbene parcele 289.050 din
2. MUNÌ UGOTOVITVENI POSTOPEK
2.1. — za vsako ugotovljeno in
zamejničeno ter izmerjeno mejno točko 192.700 din

3. PRENOS IN OBNOVA POSESTNE MEJE PO 
PODATKIH ZEMLJIŠKEGA KATASTRA
3.1. — za prenos prve mejne točke na
podlagi merskih podatkov 385.400 din
3.2. — za prenos vsake nadaljne mejne točke

96.350 din
3.3. — za prenos mejne točke po izvršenem
mejnem ugotovitvenem postopku 96.350 din
4. IZDELAVA GEODETSKIH NAČRTOV NOVE­
GA STANJA
4.1, — za prvih 10 arov površine 289.050 din
4.2. — za vsakih začetih nadaljnih 10 arov

192.700 din

4. člen
Cena vseh storitev iz prejšnjega člena se poveča za 

50 %, če se storitev izvaja na gozdnem območju.

5. člen
V primeru, ko stroškov storitve ni mogoče obraču­

nati po cenah iz 3. člena, ampak se stroški obračunajo 
po dejansko porabljenem času, se uporabljajo nasled­
nje urne cene:
— za terensko geodetsko delo, ura 78.000 din
— za pisarniško geodetsko delo, ura 74.200 din
— za risarsko delo, ura 52.800 din
— za figurantsko delo, ura 40.500 din

6. člen
Storitev se obračuna kot celota po ceni, ki velja ob 

zaključku terenskega dela, dodajo pa se še materialni 
stroški in stroški prevoza.

V primeru prekinitve postopka plača naročnik vse 
stroške, ki so nastali do prekinitve.

7. člen
Cene storitev geodetske službe se v prihodnje reva­

lorizirajo v enakem odstotku kot povprečna urna ce­
na del geodetskih storitev po Sporazumu o cenah in 
normativih za izvajanje del iz srednjeročnega progra­
ma geodetskih del na območju SR Slovenije za ob­
dobje 1986-1990.

V skladu s predlogom Republiške geodetske upra­
ve določa cene storitev predstojnik občinskega geo­
detskega upravnega organa.

8. člen
Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha veljati 

sklep o cenah geodetskih storitev v občini Ptuj, obja­
vljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. štev.
8/89.

9. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­

mož in Ptuj in prične veljati ter se uporabljati dan po 
objavi.
St.: 32-2/89-2 
Dne: 11/5-1989

Predsednik
IZVRŠNEGA SVETA 

SO PTUJ
Tone ČEH, dipl. oec., s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj: Radio — Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. 
Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska ČOP Večer,

Tržaška 14, Maribor.


